
Žacléř
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.663296N, 15.910633E

Nadmořská výška: 612 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 2 182 ha

Počet obyvatel: 3 010 PSČ: 542 01

Adresa URL: www.zacler.cz

Počet obyvatel obce Žacléř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

206 1 283 179 1 342 3 010

Historie počtu obyvatel obce Žacléř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 206 1 283 179 1 342 -13 3 010
1.1.2023 211 1 285 180 1 347 -33 3 023
1.1.2022 205 1 303 197 1 351 -39 3 056
1.1.2021 214 1 297 200 1 384 -16 3 095
1.1.2020 209 1 311 201 1 390 -6 3 111
1.1.2019 209 1 318 189 1 401 -14 3 117
1.1.2018 195 1 331 186 1 419 -63 3 131
1.1.2017 200 1 352 200 1 442 -49 3 194
1.1.2016 199 1 369 206 1 469 -32 3 243
1.1.2015 202 1 380 212 1 481 -49 3 275
1.1.2014 204 1 403 216 1 501 -57 3 324
1.1.2013 213 1 418 231 1 519 3 381
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